UNDANGAN PENGADAAN 

Panitia   Pengadaan   YKMI   akan   melaksanakan   Pengadaan   Umum   dengan   metode 
pascakualifikasi untuk : 

1. Pekerjaan                  :  1275 Paket Sembako Ramadan 

Nilai total                   :   Rp 913,537,500,- 
(Sembilan Ratus Tiga Belas Juta Lima Ratus Tiga Puluh 
Tujuh Ribu Lima Ratus Rupiah)  

Lokasi                          :  Kota Palu, Sulawesi Tengah- Indonesia 

2. Pelaksanaan Pengadaan  : Yayasan Kemanusiaan Madani Indonesia (YKMI).  

Jalan Kijang Utara IV, Perempatan Mesjid Al-Abrar,  

Kelurahan Birobuli Utara, Kec.